Оренбургский городской
Совет

  РЕШЕНИЕ

      от 24.12.2024 № 564

  О награждении муниципальными
  наградами города Оренбурга

В  соответствии  с  Положением  «О  муниципальных  наградах  города

Оренбурга»,  утвержденным  решением  Оренбургского  городского  Совета

от  21.12.2017  №  459,  руководствуясь  статьей  27 Устава  муниципального

образования  «город  Оренбург»,  принятого  решением  Оренбургского

городского  Совета  от  28.04.2015  №  1015,  Оренбургский  городской  Совет

РЕШИЛ:

1.  Наградить  муниципальными  наградами  города  Оренбурга  лиц,

согласно приложению.

2. Установить, что настоящее решение Совета вступает в силу с момента

его подписания и подлежит официальному опубликованию.

3.  Поручить  организацию  исполнения  настоящего  решения  Совета

руководителю  аппарата  Оренбургского  городского  Совета  и  заместителю

Главы  города  Оренбурга  -  руководителю  аппарата  администрации  города

Оренбурга в рамках своей компетенции.

4. Возложить контроль за исполнением настоящего решения Совета на

председателя  комиссии  по  муниципальным  наградам  при  Оренбургском

городском Совете.

Председатель
Оренбургского городского Совета                                                     О.П. Березнева

Приложение
к решению Совета
от 24.12.2024 № 564

Список лиц,
награждаемых муниципальными наградами города Оренбурга

1.  Терехина Светлана Юрьевна - заместитель начальника департамента

имущественных и жилищных отношений администрации города Оренбурга -

Почетная грамота города Оренбурга за многолетнюю муниципальную службу,

добросовестное  выполнение  должностных  обязанностей  и  высокий

профессионализм.

2. Тарабан Кристина Андреевна - заместитель начальника департамента

имущественных и жилищных отношений администрации города Оренбурга -

Почетная грамота города Оренбурга за многолетнюю муниципальную службу,

добросовестное  выполнение  должностных  обязанностей  и  высокий

профессионализм.

3. Прохожева Юлия Николаевна - начальник общего отдела департамента

имущественных и жилищных отношений администрации города Оренбурга -

Почетная грамота города Оренбурга за многолетнюю муниципальную службу,

добросовестное  выполнение  должностных  обязанностей  и  высокий

профессионализм.

4. Филиппова Ольга Михайловна - заместитель начальника управления -

начальник отдела  правового обеспечения  управления по правовым вопросам

администрации  города  Оренбурга  -  Почетная  грамота  города  Оренбурга  за

многолетнюю  муниципальную  службу,  добросовестное  выполнение

должностных  обязанностей,  высокий  профессионализм  и  в  связи

празднованием Дня юриста.

5.  Ковалева  Надежда  Анатольевна  -  заведующий  складом

муниципального казенного учреждения «Центр по обеспечению деятельности

Администрации города Оренбурга» -  Почетная грамота города Оренбурга за

многолетний труд,  добросовестное выполнение должностных обязанностей и

высокий профессионализм.

6. Буздыга Роман Юрьевич - начальник Оренбургской детской железной

дороги  -  структурного  подразделения  Южно-Уральской  железной  дороги  -

филиала открытого акционерного общества «Российские железные дороги» -

Почетная  грамота  города  Оренбурга  за  многолетний  добросовестный  труд,

высокий  профессионализм,  личный  вклад  в  развитие  железнодорожного

транспорта  и  в  связи  с  90-летием  со  дня  образования  Южно-Уральской

железной дороги.

7. Пилюгин Иван Иванович - глава крестьянского фермерского хозяйства

Пилюгина  Ивана  Ивановича  -  Почетная  грамота  города  Оренбурга  за

многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и личный вклад

в развитие сельскохозяйственного производства в городе Оренбурге.